关于举办温州大学“激扬团日，牵手你我”系列活动的通知

各学院团委，各团支部：

为继续深入学习贯彻党的十七大精神，增强团员意识教育，激励大学生时刻牢记使命，不断增强团组织的创造力、凝聚力和战斗力，进一步巩固和扩大党执政的青年群众基础，为推进我校基层团组织建设，展现学校各团支部良好的精神风貌，引导广大团员不断加强自身道德修养，深入贯彻团的思想与意识，树立优秀大学生的集体感、荣誉感以及积极向上的人生观、价值观，培育各团支部的创新协作精神，经校团委研究决定，举办温州大学“激扬团日，牵手你我”系列活动。现将具体事项通知如下：

一、活动时间
    11月1日-12月中旬
二、活动地点

“团日手牵手”策划评比赛：雁山厅

“牵手墙·给力1+1”团日活动评比大赛：大学生活动中心等

三、参加对象

全校各班级团支部

四、 活动流程

1.参赛团支部选拔流程：

  1) 各学院于11月12日前推荐2个团支部（瓯江学院和城市学院推荐4个团支部），分别制作优秀策划进行展示以及团日宝贝进行竞选及赠送，并上交策划至大学生活动中心B座307办公室。

推荐条件：①该支部已是青年之家(http://qnzj.wzu.edu.cn)的注册用户。

②该支部具有较高的策划制作或鉴赏能力，即对策划的内容有独到的看法和见解，能够从多角度来分析并运用多种形式进行展示。

2） 由校团委成立评审团，对各学院推荐的策划进行筛选，本轮将择优评出6-8份策划作为参赛策划。

2.比赛流程

1）“团日手牵手”策划评比赛

时间：11月23日

地点：雁山厅

活动内容：

 1．准备阶段：

（1）活动前一周内将参赛策划上传至青年之家网站进行公示，竞选支部及时进行查阅，对各个策划形成初步了解。

（2）竞选支部制作的团日宝贝需要以实物形式体现本支部的特色（如专业特色等），并于活动前一周内上交至校团委组织部进行审核与保管。
2.比赛阶段

第一轮：“牵手初印象”

策划展示支部代表进行两分钟支部基本情况介绍，内容可包括班级情况、班级成员、主题团日活动等。

第二轮：“策划齐亮相”
各支部依次上台对其策划进行多形式的展示，竞选支部可依据对展示策划的综合考量进行提问并做出选择。各学院团副将作为评委对每一份展示策划进行打分（见附件1），并当场亮分，分数将作为最佳策划等的评选依据,并在后期“牵手墙·给力1+1”团日活动评比大赛中占总评分的30%。
第三轮：“我们来牵手”

竞选成功的团支部将团日宝贝赠予策划展示支部，至此两个支部牵手成功。牵手支部需及时在青年之家“牵手墙”模块注册并以该策划为基础开展团日活动，参与后期牵手墙评比。

   3.团日宝贝竞选：活动前一周竞选支部将团日宝贝照片及解说内容发送至wzdxtwzzb2011@163.com，校团委统一上传青年之家网站进行全校性的投票，截止活动当日上午十点累计票数最高者当选最佳团日宝贝。

2）“牵手墙·给力1+1”团日活动评比大赛
时间：11月24日至12月中旬

地点：大学生活动中心等

参加对象：“团日手牵手”策划评比赛成功牵手支部

活动内容：

1．申报阶段：

     牵手团支部填写申请表（见附件2），申请表书面版一式两份于11月25日前上交至大学生活动中心B座307办公室。

2．现场体验阶段：

时  间：12月3日至12月4日

     地  点：各参赛支部自定

     评委团：各学院组织部部长、团支书代表及校团委组织部成员

     过  程：评委团参与到参赛支部的团日活动中亲身体验，根据评分表（见附件3）上的标准对各参赛支部的团日活动进行评分，本次评分占50%

3．通讯征集阶段：
参赛支部于12月8日前将团日活动的活动通讯（包括活动通讯稿与成果照片等）电子版发至wzdxtwzzb2011@163.com，书面版上交至大学生活动中心B座307办公室。

4．青年之家网络投票阶段：

时  间：12月9日——12月11日

地  点：青年之家网站

过  程：参赛团支部的团日活动通讯将在青年之家网站予以展示，在全校范围内进行网络投票，本阶段评分占20%，票数由高至低依次给予的分数为20分，18分，16分，14分，12分，10分。票数最高的牵手支部为“最受欢迎团日活动”。
五、 评比奖励

1. “团日手牵手”策划评比赛依据评委总分评出一、二、三等奖以及优秀策划奖。依据网络投票评出最佳团日宝贝。奖励分别如下：

一等奖1名（奖杯）

二等奖1名（奖杯）

三等奖1名（奖杯）

最佳团日宝贝（团日基金100元）

一、二、三等奖以及优秀策划奖均由校团委颁发证书及奖励。

2.“牵手墙·给力1+1”团日活动评比大赛依据三轮累计分数评出一、二、三等奖以及优胜奖，依据网络投票评出最受欢迎团日活动。

奖励分别如下：

一等奖1名（团日基金800元）

二等奖1名（团日基金600元）

三等奖1名（团日基金400元）

优胜奖3名（团日基金200元）
最受欢迎团日活动（团日基金100元）

一、二、三等奖、优胜奖以及最受欢迎团日活动均由校团委颁发证书及奖励。

七、参赛注意事项
1、参赛的团支部在报名后不得随意变动。
2、“团日手牵手”策划评比赛中为保证公平公正性，竞选支部请勿选择本学院的参赛策划。

3、“团日手牵手”策划评比赛中策划展示形式所占评分比重较大，鼓励策划形式多样化，切忌局限于ppt演说。

4、各参赛团支部策划内容应紧扣 “崇尚经典”、“活力基层”、“服务社会”等契合“基层团组织建设”的主题，力求做到内容新颖独特、活动流程清晰、展示形式多元、学生参与度高，能准确生动地反映支部活动亮点及可行性。

5、活动时要求各学院安排一定数量的同学为参赛团支部加油助威，组织情况将在评分中予以体现。

共青团温州大学委员会

                          二O一一年十月二十九日

附件1：

	策划名称
	学院班级
	策划评分
	现场评分
	合计得分

	活动主题

（10分）
	活动意义

（15分）
	活动影响力

(10分)
	活动创新

（20分）
	活动参与度

（10分）
	表现形式

（25分）
	组织情况

(10分)

  温州大学“团日手牵手”策划评比赛评分表

评分人（学院姓名）                                                        共青团温州大学委员会制
附件2：

温州大学“牵手墙·给力1+1”团日活动评比大赛申请表

	牵手墙名称

	牵手支部一
	牵手支部二

	学院

	学院

	班级

	班级

	团支书

	团支书

	联系方式

	联系方式

	获奖情况

	获奖情况

	院团委

意见
	（签字、盖章）       年     月    日

	我们牵手的

特色与优势

	备注

此表格书面版一式两份，请于11月25日前上交至大学生活动中心B座307办公室

附件3：

温州大学“牵手墙•给力1+1”团日活动评比大赛第一轮评分表
	牵手墙名称

	活动主题

	       学院班级

	活动时间

	评比标准
	 活动主题  （10分）

	 现场效果   (15分)

	 活动意义  （10分）

	 体验指数  （20分）

	 活动影响力（10分）

	 同学参与度（20分）

	 活动创新性（15分)

	总  评

评分人（学院姓名）                                                            共青团温州大学委员会制

8